
UCHWAŁA NR XIV/132/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr VIII/65/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 26 sierpnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz.U. z 2015 r. poz.163 z późn.zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VIII/65/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 po punkcie 17) dodaje się punkt 18) o treści „Ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r., poz. 195)" oraz dotychczasowe punkty 18) i 19) stają się 
odpowiednio punktami 19) i 20).

2) w §6 po słowach „świadczeń rodzinnych” skreśla się „:” i dopisuje się „oraz wychowawczych:” oraz po 
punkcie 4) dodaje się punkt 5) o treści „Prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych 
zgodnie z odrębnymi przepisami.”.

§ 2. Pozostałych zapisów Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy nie zmienia się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brzeźnicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 95A39331-AE62-458D-9CFE-8EE793076F70. Podpisany Strona 1




